
KONTROLNÍ VÝBOR 
Město Heřmanův Městec 

náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

                                        ZÁPIS 

 

z jednání kontrolního výboru zastupitelstva města č. 1/2017, ze dne 14.2.2017 

 

Přítomni: František Dvořák, Pavel Čejka, Veronika Kumperová,  Jan Řehák, Zdenka 

Sedláčková, Markéta Švadlenková, Václava Výborná    

   

Omluveni:  0    

 
Program jednání: 

 

  Členům kontrolního výboru byly v souladu s schváleným plánem činnosti pro rok 2017 

přiděleny kontroly pro první pololetí 2017. 

  

1. Kontrola dodržování právních předpisů - 

  Obecně závazná vyhláška č. 5/2016 - o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení 

veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték v 

rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku. 

   Obecně závazná vyhláška č. 6/2016 - o nočním klidu  

 Kontrolu provedou  Pavel Čejka , Jan Řehák 

  

   2.Kontrola plnění usnesení rady a zastupitelstva města .  

   Kontrolu za období září 2016 až duben 2017 provedou Václava Výborná, Veronika Kumperová,    

    Zdenka Sedláčková 

 

3.Kontrola vyřizování stížností, petic, podnětů a připomínek (včetně schránky důvěry) 

   Kontrolu provedou Markéta Švadlenková, František Dvořák  

 

    4.Diskuse 

  Členové kontrolního výboru se dohodli na rozšíření plánu činnosti kontrolního výboru pro rok 

2017 o nesplněný úkol z roku 2016, a to  kontrola dodržování náležitostí při prodeji nemovitého 

majetku a při prodeji a likvidaci movitého majetku. Kontrolu provedou Pavel Čejka a Jan 

Řehák. 

 

    Termín příštího  jednání kontrolního výboru bude stanoven na základě mailové dohody členů 

KV, předpokládáme v první dekádě měsíce dubna a v poslední dekádě měsíce května. 

 

 

 

Zápis provedla:  Ing. Zdenka Sedláčková, předseda kontrolního výboru 

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/
http://www.hermanuv-mestec.cz/

